SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1228/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011774/2011;

RESOLVE

Remover a servidora SIMONE PANTOJA BREEMAN, ocupante do cargo de

Pedagogo,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  da  Pró-Reitoria  de

Desenvolvimento  e  Gestão  de Pessoal  para  o Instituto  de  Ciências  Jurídicas,  a

partir de 07 de fevereiro de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de abril de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1228/2011
	Carlos edilson de almeida Maneschy